О  внесении  изменений в
Постановление администрации
От 8.07.2013 года № 70

   В  связи с упорядочением выплаты материальной  помощи муниципальным
служащим отдела ЗАГС

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Абзац  5 пункта 8 изложить в новой редакции :

«Материальная помощь выплачивается работникам в размере двух
должностных окладов в год за фактически отработанное время.
Материальная помощь выплачивается к очередному отпуску на основании
заявления работника  администрации, с разрешительной подписью главы
поселения о её выплате.»

Глава городского поселения                                               Н.М.Меклер